
S.021.12.2023 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zestawu podręczników i materiałów edukacyjnych obowiązujących  

w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 22ab ust 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1915 oraz 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych oraz materiały 

ćwiczeniowe obowiązujące w poszczególnych oddziałach w roku szkolnym 2023/2024 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych oraz materiały ćwiczeniowe,  

o którym mowa w § 1, podane zostaną do publicznej wiadomości przez udostępnienie ich na 

stronie internetowej szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2023 r. z mocą obowiązującą 

od 4 września 2023 r. 

            

            

                 Dyrektor Szkoły:  

            

         Sylwia Matla 
 


